PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОШЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 марта 2023 года

	№ 47/4-5

	с.Мошенское

	О Рабочей группе по приему документов и предварительному рассмотрению предложений по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области  от  16.03.2023 № 41/3-7 «О порядке представления, приема, проверки и рассмотрения предложений по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Мошенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Рабочую группу по приему документов и предварительному рассмотрению предложений по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий и утвердить ее состав (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии Мошенского района от 09.04.2018 № 36/3-4 «О Порядке формирования участковых избирательных комиссий Мошенского района».
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района

	Г.А. Андрианова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Е.А. Сергеева

    Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Территориальной избирательной комиссии
 Мошенского района

 от 27.03.2023 № 47/4-5
Состав

Рабочей группы по приему документов и предварительному рассмотрению предложений по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий
	Руководитель Рабочей группы:

	Андрианова

Галина Александровна
	председатель Территориальной избирательной комиссии Мошенского района

	Заместитель руководителя Рабочей группы:

	Сергеева

Елена Алексеевна
	секретарь Территориальной избирательной комиссии Мошенского района

	Члены Рабочей группы:

	Большакова

Екатерина Анатольевна
	заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Мошенского района

	Быстрова

Евгения Геннадьевна
	член Территориальной избирательной комиссии Мошенского района с правом решающего голоса

	Тимофеева

Людмила Васильевна
	член Территориальной избирательной комиссии Мошенского района с правом решающего голоса

	Тумаева

Эльмира Эльбековна
	член Территориальной избирательной комиссии Мошенского района с правом решающего голоса